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امام جمعه شیراز:

نقشه مهندسی فرهنگی نیازمند حمایت همه جانبه است
نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گفت: نقشه مهندسی فرهنگی کشور و برش استانی آن نیازمند حمایت همه دستگاهها به ویژه اعضای

شورای فرهنگ عمومی استان است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، آیت الله لطف الله دژکام، در جلسه شورای فرهنگ عمومی فارس، که با حضور استاندار
رئیس شورا و حمید رضا قانعی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دبیر شورای فرهنگ عمومی استان و اعضاء برگزار شد، افزود: اگر

دستگاههای اجرایی در مرکز استان نگاهشان به این سند معطوف و جلب نشود، در شهرستانها هم این مساله دنبال نخواهد شد.
وی ادامه داد: طی یک سال گذشته که این مساله را دنبال کرده ایم از تهران تا استان بحث تامین مالی نقشه مهندسی فرهنگی به درستی تبیین نشده

و از این جهت مشکلی وجود دارد.
امام جمعه شیراز بیان کرد: انتظار است که در بحث تامین مالی برای سال نخست عددی برای این مساله در نظر گرفته شود. البته از فرمانداران استان

هم خواسته شده که عددی را در حد بضاعت به این امر اختصاص دهند و قطعا این اقدام کمک می کند که سند به اجرا نزدیک شود.
نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، بر لزوم فعالیت جدی کانون های فرهنگی و امور مساجد در آستانه ماه مبارک رمضان تاکید کرد و گفت:
اگر فرصت این ماه را از دست بدهیم و بعد بخواهیم در خصوص تاثیر مسجد در مسائل فرهنگ کاری کنیم باید تا رمضان سال آینده منتظر بمانیم.آیت
الله دژکام افزود: این ماه فرصت بسیار خوبی است و هم باید بر روی بحث فهم سند و اجرایی کردن مسائل با جدیت از فرصت پیش رو استفاده کنیم و

مساجد فعالیت خود را در این زمینه به خوبی انجام دهند.
وی ادامه داد: در بحث استقبال از میهمانان نوروزی هم به گونهای اقدام شود که مساجد بتوانند در شیراز تحت عنوان حرم سوم اهل البیت (علیهم
السلام) فضایی ایجاد کنند که در تقویت گردشگری مذهبی و مطرح کردن مساجد موثر باشد و نیاز است که در این زمینه طرح ویژهای تعریف شود.

تخصیص بودجه به اجرای نقشه مهندسی فرهنگی استان
محمد هادی ایمانیه استاندار فارس هم در این جلسه در پاسخ به تقاضای تخصیص اعتبار به نقشه مهندسی فرهنگی استان، از اداره کل فرهنگ و ارشاد

اسلامی فارس خواست که اعتبار و بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۱ را به شورای برنامه ریزی بدهد تا تصویب شود.
وی گفت: هچنین تمام شهرستان های استان تقویم برگزاری جلسات شورای فرهنگ عمومی خود در سال ۱۴۰۱ را به دبیرخانه این شورا ارسال کنند و بعد

نیز برگزاری جلسات رصد شود.
استاندار فارس بیان کرد: همچنین بحث برگزاری جشن نیمه شعبان هم با توجه به اینکه در روز ۲۷ اسفندماه است و با توجه به اینکه ۲ روز پس از آن

تحویل سال ۱۴۰۱ است، یک برنامه جامع استانی در این زمینه داشته باشیم.


